
小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生 小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生

おにぎり 梅 100ｇ おにぎり 鮭 100ｇ
おにぎり 昆布 100ｇ ● おにぎり 昆布 100ｇ ●
つぼ漬け １０ｇ ● オレンジ
ほうれん草胡麻和え ２０ｇ ● ● ミニコロッケ ３０ｇ ● ●
乱切り人参 １６ｇ ● スパゲティナポリタン ５０ｇ ● ●
黒こんにゃく煮 １３ｇ ● ミートボール ２個 ● ● ●
舞茸入肉団子 ３０ｇ ● ● ミニオムレツ ３０ｇ ●
ミニコロッケ ３０ｇ ● ● 赤ウィンナー １個 ● ● ● ● ●
ミニトマト 1個 鶏唐揚げ 1個 ●
ブロッコリー １５ｇ ブロッコリー １５ｇ
鶏唐揚げ １個 ● ソースP 5g
ミニオムレツ 1個 ●
ソースP 5g

小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生 小麦 卵 乳 そば えび かに 落花生

ご飯 220ｇ おにぎり 梅 1個
梅 1個 おにぎり 昆布 1個 ●
ゴマ ２ｇ 鶏唐揚げ １個 ●
つぼ漬け １０ｇ ● 厚焼き玉子 1個 ● ●
ほうれん草胡麻和え ２０ｇ ● ● ブロッコリー １５ｇ
乱切り人参 １６ｇ ● 赤ウィンナー １個 ● ● ● ● ●
黒こんにゃく煮 １３ｇ ●
舞茸入り肉団子 ３０ｇ ● ●
ミニコロッケ ３０ｇ ● ●
ミニトマト 1個
ブロッコリー １５ｇ
鶏唐揚げ １個 ●
ミニオムレツ 1個 ●
ソースP 5g

登山弁当(おにぎり弁当2個入り)

原材料 使用量
アレルゲン

子ども弁当

原材料 使用量
アレルゲン

原材料 使用量
アレルゲン

赤城弁当（おにぎり弁当）

原材料 使用量
アレルゲン

赤城弁当（幕の内弁当）


